
                            Středisko volného času, Most,  
                                                       Maršála Rybalka 1020, příspěvková organizace                                

                                                           e-mail: program@svc-most.cz, www.svc-most.cz 
sídlo SVČ Most – Most, Marš. Rybalka 1020, tel: 478 618 500, 774 236 077,  

odloučené pracoviště - Most, Okružní 1235, tel. 478 618 501 
 

 

Výsledková listina okresního kola    
OLYMPIÁDY  V ČESKÉM  JAZYCE  -  II.kategorie - SŠ 

 
Datum konání:    úterý 22.3. 2011         (8.00-13.30 hodin) 
Místo konání:      Střední škola gastronomie a služeb Most 
 

Místo Jméno, příjmení Roč. 
nar. Škola 

Gramatika 
max. 
20 b. 

Sloh 
max. 
10 b. 

Celkem 
bodů 

1. Markéta Gregorová 1993 Podkrušnohorské gymnázium Most 12 10 22 
2. Jan Macháček 1992 Gymnázium Litvínov 12 9 21 
3. Lukáš Bláha 1992 Gymnázium Litvínov 12,5 8 20,5 
4. Barbora Brožová 1991 SSŠMEP Most 13,5 7(ø7,3) 20,5 
5. Petra Doleželová 1993 VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most 13,5 7(ø7,2) 20,5 
6. Alena Herzánová 1992 Schola Humanitas Litvínov 11 9 20 
7. Kristýna Blažková 1992 VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most 13 6 19 
8. Jana Milkovičová 1993 VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most 10 8 18 

9.-12. 

Sandra Präsensová 1992 SHŠ Bukaschool Most 9,5 8 

17,5 Martina Malá 1992 SOŠPo Most 9,5 8 
Michal Vrba 1991 VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most 8,5 9 
Matěj Peca 1991 SPŠ Most 10,5 7 

13. David Kozlok 1994 SŠDVS Most 9 8 17 

14.-16. 
David Zuna 1987 SŠT Most - Velebudice 9,5 7 

16,5 Lenka Kučerová 1993 SŠDVS Most 10,5 6 
Martin Domín 1995 SPŠ Most 8,5 8 

17. Naďa Huličková 1991 SOŠPo Most 10 6 16 
18. Veronika Schulzeová 1992 SOŠ InterDACT Most 7 8 15 

19.-20. 
Klára Kostovová 1991 SHŠ Bukaschool Most 7,5 6,5 

14 
Denisa Apková 1993 SOŠ InterDACT Most 10 4 

21.-22. 
Iveta Voborská 1994 SŠT Most - Velebudice 8 5 

13 
Aneta Tošnerová 1991 VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most 7 6 

23. Kateřina Ožvoldová 1992 SSŠMEP Most 6 6 12 

24.-25. 
Kristýna Brunnerová 1995 Euroškola Litvínov 6 5 

11 
Vladimíra Váchová 1991 Schola Humanitas Litvínov 5 6 

26. Michaela Hlaváčková 1992 SŠGS Most 4,5 6 10,5 
27. Michal Marek 1995 Euroškola Litvínov 4 5 9 

  
Při shodě bodů u postupujících (3 + 2 náhradníci) rozhodla slohová práce. 
 
Děkuji porotě, která pracovala ve složení: 
Mgr. Martina Krešne  - Střední škola gastronomie a služeb Most  
Mgr. Štěpánka Šafrová  - Soukromá hotelová škola Bukaschool Most 
Mgr. Věra Studničková  - Střední škola diplomacie a veřejné správy Most 
Mgr. Pavel Mentlík  - Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání Most 
 

Dále děkuji Střední škole gastronomie a služeb v Mostě za zapůjčení prostor a pomoc při 
organizaci soutěže. 
Do KK  postupují soutěžící, kteří se v okresním kole umístili na 1.-3. místě, soutěžící na 4. a 5. místě jsou 
náhradníci. Přihlášku do KK zasílá SVČ Most. 
Krajské kolo Olympiády v ČJ II. kat. (SŠ) se bude konat 3.5. 2011 (prezence 8:00-8:30 hodin) 
v Domě dětí a mládeže v Ústí nad Labem, Velká Hradební 19 (nový objekt Domu kultury, vchod je 
z boku z ul. Bělehradská). 
         

     Zapsala :   Iveta Perglová – SVČ Most 


